216
0606
ゲ
ー
ジ
G
A
U

（mm） 質量 標準
小売価格
JAN
（4975846)
±0.1 290g 8,300 044104
ラジアスゲージセット
商品コード 品番 内容 R寸法
（mm）
標準
小売価格
JAN
（4975846)
110881 RGL-05 0.5
680
044111
110882 RGL-10 1.0 044128
110883 RGL-15 1.5 044135
110884 RGL-20 2.0 044142
110885 RGL-25 2.5 044159
110886 RGL-30 3.0 044166
110887 RGL-35 3.5 044173
110888 RGL-40 4.0 044180
110889 RGL-45 4.5 044197
110890 RGL-50 5.0 044203
110891 RGL-55 5.5 044210
110892 RGL-60 6.0 044227
110893 RGL-65 6.5 044234
110894 RGL-70 7.0 044241
110895 RGL-75 7.5
1,100
044258
110896 RGL-80 8.0 044265
110897 RGL-85 8.5 044272
110898 RGL-90 9.0 044289
110899 RGL-95 9.5 044296
110900 RGL-100 10.0 044302
110901 RGL-105 10.5 044319
110902 RGL-110 11.0 044326
110903 RGL-115 11.5 044333
110904 RGL-120 12.0 044340
110905 RGL-125 12.5 044357
110906 RGL-130 13.0 044364
ラジアスゲージ単品
RG-32
単品
セット